QEVERIA AKTE MEDIA QYTETAR BIZNES ZBULO SHQIPERINE PLATFORMA G2G PROGRAMI I TRANSPARENCES

Vendime té€ miratuara né mbledhjen e Késhillit té Ministrave, daté 10 Korrik 2025:

VENDIM
PER Shpérndaj
PERCAKTIMIN E AUTORITETIT TE AUTORIZUAR PER REALIZIMIN E SHENJIMIT DHE GJURMUESHMERISE é
Né mbéshtetje té nenit 100 té Kushtetutés dhe té pikés 5, t& nenit 34, t& ligjit nr.61/2023, "Pér kontrollin e kultivimit dhe pérpunimit té bimés sé cannabis-it dhe prodhimit té f
nénprodukteve té saj pér géllime mjekéscore dhe industriale”, me propozimin e ministrit té Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural dhe té ministrit té Shéndetésisé dhe Mbrojtjes
Sociale, Késhilli i Ministrave X
VENDOSE &
1. Autoriteti i autorizuar pér realizimin e shenjimit dhe gjurmueshmaérisé, sipas ligjit nr.61/2023, “Pér kontrollin e kultivimit dhe pé&rpunimit té bimés sé cannabis-it dhe
g prodhimit té nénprodukteve té saj pér géllime mjekésore dhe industriale”, éshté shogéria "ALBTrace Co”, sh.a.

2. Ngarkohen Ministria e Financave, Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale, Ministria e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural, Agjencia Kombétare e Kontrollit té Cannabis-it
dhe shoqéria "ALBTrace Co", sh.a., pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqji pas botimit né “Fletoren zyrtara”.
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